ГЛАВА ЛАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.07.2025 г.                                   № 17
с.Ламаново

О снижении брачного возраста несовершеннолетней

Лиферчук Анастасии Витальевны
    Рассмотрев заявление несовершеннолетней Лиферчук Анастасии Витальевны 05.01.2008 года рождения, зарегистрированной по адресу: Омская область, Колосовский район, с.Ламаново, ул.Центральная, д.5, кв.2 о выдаче разрешения на снижение брачного возраста на 5 месяцев 14 дней и вступлении в брак, в связи с намерением вступить в брак с Юрченко Александром Юрьевичем 24.05.1994 года рождения, зарегистрированным по адресу: Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Западный обход, д.42, стр.4, кв.55, принимая во внимание, что стороны состоят в фактических брачных отношениях и желают создать семью, руководствуясь п.2 ст.13 Семейного Кодекса РФ, Администрация Ламановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снизить брачный возраст Лиферчук Анастасии Витальевне 05.01.2008 года рождения на 5 месяцев и 14 дней.
2. Разрешить гр. Лиферчук Анастасии Витальевны до достижения брачного возраста вступить в брак с гр. Юрченко Александром Юрьевичем 24.05.1994 года рождения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Ламановского

        сельского поселения                                                 С.В.Смоляк